[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01 февраля 2016 г.
	г. Минеральные Воды
	           №
	38-р

О создании межведомственной антинаркотической комиссии
Минераловодского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», постановлением Губернатора Ставропольского края от 25.12.2007 г. № 936 «Об антинаркотической комиссии в Ставропольском крае» и решением антинаркотической комиссии в Ставропольском крае от 28.05.2008 г., а также  в целях совершенствования координации деятельности по профилактике наркомании в Минераловодском городском округе
1. Создать межведомственную антинаркотическую комиссию Минераловодского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной антинаркотической Минераловодского городского округа.
3. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной антинаркотической комиссии Минераловодского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Минераловодского

городского округа
	[image: image2.jpg]

	С.Ю.Перцев

Проект распоряжения вносит:

Начальник
Управления общественной безопасности
администрации Минераловодского
городского округа                                                                           Ш.Н. Киреев
Согласовано:

Заместитель  главы администрации

Минераловодского городского округа                                    О.А. Мельников

Управляющий делами администрации

Минераловодского городского округа                                       О.М.Пикалова

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                        Д.Е. Горбачев
Руководитель

общего отдела администрации

Минераловодского городского округа                                       Е.Г.Апаликова

Заместитель начальника отдела

в г. Минеральные Воды службы

на КМВ УФСБ по СК                                                                   В.С.Прокудин

Начальник
отдела МВД России
по Минераловодскому району                                                      С.А. Ветохин
Временно исполняющий обязанности

начальника Минераловодского

линейного управления

МВД России на транспорте                                                        А.А.Труфанов

Исполняющий обязанности начальника
Минераловодского межрайонного

отдела Федеральной службы Российской

Федерации по контролю за оборотом

наркотиков по Ставропольскому краю                                            Л.В.Вишин

Главный врач
ГБУЗ СК «Минераловодская
центральная районная больница»                                                 Р.А. Лифенко
Заведующая
Минераловодским ФГУЗ «Краевой
наркологический диспансер»                                                      Е.М.Шкулипа
Настоятель Прихода

Свято-Никольской церкви

г.  Минеральные Воды                                                                А.К.Панасенко
Атамана Минераловодского районного

казачьего общества Ставропольского

окружного казачьего общества

Терского войскового казачьего общества                                     О.В.Губенко